

ROZPOČET

Stavba: Hlavní třída 1366, byt č.24 - rekonstrukce koupelny částečná

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: RIHAR-therm

Místo: Ostrov

Zpracoval: Radek Říha

Datum: 27. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		PSV				93 429,00	0,000
796		Stavební práce				93 429,00	0,000
1	796000001	Demontáže a montáže	hod	155,000	350,00	54 250,00	0,000
2	796000002	Hydroizolace	kus	1,000	540,00	540,00	0,000
3	796000003	KO1	kus	1,000	115,00	115,00	0,000
4	796000004	Beton	kus	3,000	110,00	330,00	0,000
5	796000005	Páska rohová izolace	kus	5,000	55,00	275,00	0,000
6	796000006	Dlažby keramická	soubor	6,000	300,00	1 800,00	0,000
7	796000007	Obklad keramický	m2	6,000	300,00	1 800,00	0,000
10	796000010	Penetrace	kus	1,000	194,00	194,00	0,000
12	796000012	Nivelační stěrka	kus	2,000	380,00	760,00	0,000
13	796000013	Lepidlo flexi	kus	5,000	488,00	2 440,00	0,000
15	796000015	Spárovačka	kus	1,000	630,00	630,00	0,000
16	796000016	Žlábek odtokový nerez 75 cm	kus	1,000	5 663,00	5 663,00	0,000
14	796000014	Ostatní materiál viz. příloha	soubor	1,000	1 733,00	1 733,00	0,000
19	796000019	Likvidace suťového a nesuťového odpadu	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
27	796000027	Koleno HT 50	kus	6,000	32,00	192,00	0,000
28	796000028	Potrubí HT 50/500	kus	1,000	62,00	62,00	0,000
17	796000017	Potrubí HT 50/1000	kus	2,000	114,00	228,00	0,000
23	796000023	Odbočka HT 100/50	kus	1,000	109,00	109,00	0,000
18	796000018	Hrdlo HT 50	kus	1,000	137,00	137,00	0,000
22	796000022	Potrubí HT 100/500	kus	1,000	188,00	188,00	0,000
20	796000020	Objímka 100	kus	1,000	117,00	117,00	0,000
21	796000021	Sprchová zástěna 900 mm	kus	1,000	7 036,00	7 036,00	0,000
24	796000024	Baterie sprchová nástěnná 150 mm	kus	1,000	1 216,00	1 216,00	0,000
25	796000025	Sprchový set	kus	1,000	920,00	920,00	0,000
26	796000026	Nástěnka PPR 20 x 1/2"	kus	2,000	95,00	190,00	0,000
29	796000029	Potrubí PPR 20	m	4,000	55,00	220,00	0,000
30	796000030	Koleno PPR 20	kus	10,000	9,00	90,00	0,000
31	796000031	Ventil termostatický úhlový G 1/2"	kus	1,000	577,00	577,00	0,000
32	796000032	Šroubení regulační G 1/2"	kus	1,000	235,00	235,00	0,000
33	796000033	Šroubení svěrné G 3/4"	kus	2,000	97,00	194,00	0,000
34	796000034	Koleno ALPE-X 16	kus	4,000	197,00	788,00	0,000
35	796000035	Přechod ALPE-X 16 x 1/2"	kus	2,000	138,00	276,00	0,000
36	796000036	T-kus CU 15 x 1/2" x 15	kus	2,000	562,00	1 124,00	0,000
37	796000037	Izolace 20/5	m	4,000	15,00	60,00	0,000
38	796000038	Těsnění se sítkem G 1/2"	kus	2,000	13,00	26,00	0,000
39	796000039	Ventil PPR 20	kus	2,000	299,00	598,00	0,000
40	796000040	Nátrubek PPR 20	kus	2,000	9,00	18,00	0,000
41	796000041	T-kus PPR 20	kus	2,000	13,00	26,00	0,000
42	796000042	T-kus CU 18 x 1/2" x 18	kus	2,000	985,00	1 970,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
43	796000043	Madlo invalidní 300 mm	kus	1,000	506,00	506,00	0,000
44	796000044	Sedačka do sprchy sklopná	kus	1,000	4 396,00	4 396,00	0,000

Celkem

93 429,00

0,000

RIHAR
TRHEP
STAVEBNÍ ČINNOST
 IČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929
 Radek Říha, tel: 777 260 900
 Jáchymovská 190, 363 01 Ostrov